nicos. D. cantor chorum tenebit. Très pueri induti. « Thesaurarius

pro luminari, quod erit cum quatuor magnis cereis in medio presbi-

terii accensis circa representationem sépulture prefati domini Philippi,

in vigiliis et missa, cum aliis septem cereis supra majus altare

similiter accensis quandiu commendationes et missa celebrabuntur,

habebit xx sol. » Omnibus deductis « residuum dominis canonicis et

capellanis distribuetur, quorum très partes domini canonici, etquartam

capellani et clerici percipient. »

Ex fundatione et ordinatione a venerabili et circumspecto viro

magistro Johanne de Fontibus, thesaurario et canonico hujus

insignis ecclesie sancti Pétri Insulensis 2, dominorum decani et

capituli interveniente consensu et auctoritate, septima hujus

mensis martii die, anno Domini M° CCCG" LXXXVII0, decretum

fuit quod deinceps perpetuis temporibus in quolibet profesto

sex solemnitatum virginis Marie, et si profesta hujusmodi, seu

aliquod ipsorum propter aliquod seu simile officium impediantur,

quod ipso die cujuslibet solemnitatum missa solemnis in capella

dicta de Treillia beate Marie, per vicarios et capellanos musicos

dicte ecclesie decantetur, sacerdote missam predictam décantante,

dyacono et subdyacono revestitis, associato cum pulsu campanarum

et organorum modulo, duobus cereis super altare accensis.

Ad hanc fundationem fabrica « mediante summa virginti libr.

1. Philippe le Bod. m. le 15 juin 1467.

2. Trésorier eu 1483, m. le 5 décembre 1494.
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grossorum, quam accepit ad opus novi operis et dicte ecciesie

cruciate », tenetur « quam citius commode flei'i poterit emere redditum

annuum et perpetuum sex lib. paris, mon. Flandr. »

eux Obitus venerabilis viri domini et magistri Willelmi Camelin,

canonici hujus ecciesie sancti Pétri Insulensis dum viveret b cele-

brabitur pro anima ipsius ac parentum suorum et benefactorum die

xx augusti futuris perpetuis temporibus, in qua die ab humanis

migravit anno Domini millesimo CCCC0 nonagesimo sexto.

Si tamen illo die commode celebrari non poterit, die ante vel post

proximiori juxta commoditatem chori ipsius ecciesie celebrabitur.

Pro quo obitu assignata est « una libra grossorum super quatuor

boneriis terre jacentis infra parrochiam de Roncq, » et certa pecu-

niarum summa fabrice ecciesie tradita. Residuum, onere completo,

« venietpro duabus partibus dominis canonicis, et pro tertia parte

cappellanis et vicariis ecciesie. Illis videlicet canonicis, capellanis et